Por lo tanto, el uso comercial que se le pretende dar a las fincas mencionadas es acorde 

con el uso de suelo asignado por la norma (Ver Anexo 1). 

5.9 MONTO GLOBAL DE INVERSIÓN. 

El Monto de Total de la inversión del proyecto GALERA PARA DEPÓSITO DE 

MERCANCÍAS Y EDIFICIO DE OFICINAS es de B/.4,200,000.00 (Cuatro millones 

doscientos mil dólares). 

6 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Como parte del ambiente físico, se presenta información de diversos componentes 

abióticos que le dan algunas características al área de estudio. Entre éstos tenemos: 

Clima, suelo, hidrología, topografía y la calidad del aire.